Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 411/2023

Solicita a inclusão no orçamento de verba para
eventos de saúde "Maio Furta-cor".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
visando a inclusão no orçamento de verba para eventos de saúde "Maio Furta-
cor".

JUSTIFICATIVA:

“Maio Furta-Cor é uma campanha comunitária

sem fins lucrativos, democrática e apartidária que visa sensibilizar a população

para a causa da saúde mental materna.

Visa realizar ações de conscientização ao

longo de todo o mês de maio, época em que celebramos nacionalmente o mês

das mãe...” (Fonte: https://www.maiofurtacor.com.br/).

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 3 de maio de 2023.

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA. CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2023 - 14:32 6691/2023
/vtc

Leitura em Plenário
Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/05/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 81KUR98N99U28C78
		2023-05-05T11:35:02-0300